

RISORSA SOCIALE GERA D'ADDA

Bilancio di esercizio al 31-12-2018

| Dati anagrafici | |
|---|---|
| Sede in | PIAZZA GARIBALDI 9 - 24047 CARAVAGGIO (BG) |
| Codice Fiscale | 03445060167 |
| Numero Rea | BG 000000379453 |
| P.I. | 03445060167 |
| Capitale Sociale Euro | 51.880 i.v. |
| Forma giuridica | Societa' cooperative e loro consorzi |
| Settore di attività prevalente (ATECO) | 889900 |
| Società in liquidazione | no |
| Società con socio unico | no |
| Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento | no |
| Appartenenza a un gruppo | no |

Stato patrimoniale

| | 31-12-2018 | 31-12-2017 |
|--|------------------|------------------|
| Stato patrimoniale | | |
| Attivo | | |
| B) Immobilizzazioni | | |
| I - Immobilizzazioni immateriali | 4.401 | 4.951 |
| II - Immobilizzazioni materiali | 679.350 | 6.322 |
| III - Immobilizzazioni finanziarie | 1.071 | 1.058 |
| Totale immobilizzazioni (B) | 684.822 | 12.331 |
| C) Attivo circolante | | |
| I - Rimanenze | 324 | 70 |
| II - Crediti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 1.876.797 | 826.437 |
| Totale crediti | 1.876.797 | 826.437 |
| IV - Disponibilità liquide | 745.815 | 681.321 |
| Totale attivo circolante (C) | 2.622.936 | 1.507.828 |
| D) Ratei e risconti | 9.939 | 7.433 |
| Totale attivo | 3.317.697 | 1.527.592 |
| Passivo | | |
| A) Patrimonio netto | | |
| I - Capitale | 51.880 | 51.880 |
| IV - Riserva legale | 234 | 164 |
| VI - Altre riserve | 4.451 | 3.115 |
| IX - Utile (perdita) dell'esercizio | 1.431 | 1.406 |
| Totale patrimonio netto | 57.996 | 56.565 |
| B) Fondi per rischi e oneri | 82.070 | 66.944 |
| C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | 138.733 | 112.797 |
| D) Debiti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 1.941.972 | 819.984 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | 597.321 | 0 |
| Totale debiti | 2.539.293 | 819.984 |
| E) Ratei e risconti | 499.605 | 471.302 |
| Totale passivo | 3.317.697 | 1.527.592 |

Conto economico

| | 31-12-2018 | 31-12-2017 |
|---|------------------|------------------|
| Conto economico | | |
| A) Valore della produzione | | |
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni | 47.396 | 88.447 |
| 5) altri ricavi e proventi | | |
| contributi in conto esercizio | 5.350.609 | 4.053.497 |
| altri | 4.724 | 8.659 |
| Totale altri ricavi e proventi | 5.355.333 | 4.062.156 |
| Totale valore della produzione | 5.402.729 | 4.150.603 |
| B) Costi della produzione | | |
| 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 3.646 | 2.615 |
| 7) per servizi | 4.412.620 | 3.391.215 |
| 8) per godimento di beni di terzi | 21.657 | 19.848 |
| 9) per il personale | | |
| a) salari e stipendi | 604.330 | 509.596 |
| b) oneri sociali | 165.255 | 140.418 |
| c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale | 54.722 | 49.275 |
| c) trattamento di fine rapporto | 36.477 | 31.580 |
| e) altri costi | 18.245 | 17.695 |
| Totale costi per il personale | 824.307 | 699.289 |
| 10) ammortamenti e svalutazioni | | |
| a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 12.524 | 4.818 |
| a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali | 1.641 | 1.789 |
| b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali | 10.883 | 3.029 |
| Totale ammortamenti e svalutazioni | 12.524 | 4.818 |
| 11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | (324) | 0 |
| 13) altri accantonamenti | 15.126 | 0 |
| 14) oneri diversi di gestione | 61.103 | 15.650 |
| Totale costi della produzione | 5.350.659 | 4.133.435 |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) | 52.070 | 17.168 |
| C) Proventi e oneri finanziari | | |
| 16) altri proventi finanziari | | |
| d) proventi diversi dai precedenti | | |
| altri | 1.143 | 307 |
| Totale proventi diversi dai precedenti | 1.143 | 307 |
| Totale altri proventi finanziari | 1.143 | 307 |
| 17) interessi e altri oneri finanziari | | |
| altri | 9.493 | 925 |
| Totale interessi e altri oneri finanziari | 9.493 | 925 |
| Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) | (8.350) | (618) |
| Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D) | 43.720 | 16.550 |
| 20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | | |
| imposte correnti | 42.289 | 15.144 |
| Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | 42.289 | 15.144 |
| 21) Utile (perdita) dell'esercizio | 1.431 | 1.406 |